
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

            

    

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-53446/ČJ-2016-1600VZ 

Název zakázky: 
Kontroly, revize a servis plynových zařízení a tlakových nádob 2016-

2018 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 05. 2016 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatel: 

plk. RNDr. Miloslav KLODNER 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Radek SKOVAJSA 

eo.spb@policievysocina.cz 

974 262 580 

725 375 060 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 7. června 2016 do 10:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava – kancelář OVZ č. 152 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
dne 07.06.2016 10.30 h, kancelář OVZ č. 152, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Popis předmětu zakázky: 

Provádění kontrol, periodických revizí a servisu plynových zařízení. Roční 

prohlídky NTL kotelen. Dále provedení provozních, vnitřních revizí a tlakových 

zkoušek tlakových nádob vše na teritoriu kraje Vysočina. Součástí bude i 

provádění školení obsluh plynových zařízení a tlakových nádob, a to vše 

v souladu s příslušnými zákony a vyhláškami (dále jen „kontrola“). 

Nabídková cena bude cenou paušální, kterou je uchazeč povinen dodržet 

po celou dobu smluvního vztahu. Do paušální ceny budou zahrnuty 

veškeré úkony spojené s předmětem plnění, včetně dopravy do místa 

plnění. 

O provedení kontroly, revize či zkoušky bude proveden záznam a zpráva 

předána zadavateli.  

 
Veřejná zakázka je rozdělena do 5 dílčích částí – dle jednotlivých okresů 
Kraje Vysočina v územní působnosti Krajského ředitelství policie kraje 
Vysočina. 
Uchazeč se může přihlásit do každé dílčí části samostatně, tzn. jak pouze 
do jedné či více částí, případně do všech dílčích částí.  
V případě podání nabídky do více dílčích částí podává uchazeč nabídku 
v jedné obálce.          

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
522.500,00 Kč 

mailto:eo.spm@policievysocina.cz


 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Kontrolu bude dodavatel provádět v souladu se zákonnými termíny, popř. na 

základě objednávky zadavatele. 

S vítězným uchazečem/uchazeči bude uzavřena smlouva o dílo na dobu určitou 

do 31. 12. 2018 

Místo dodání / převzetí plnění: 
Budovy a objekty, se kterými je v souladu se zákonem oprávněno hospodařit 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina – viz Krycí list. 

Hodnotící kritéria: 
nejnižší celková nabídková cena za všechny požadované úkony pro danou 

dílčí část bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 
 Výpis z OR, popř. živnostenský list 

Jiné požadavky zadavatele 

 Doprava do místa plnění na náklad uchazeče, 

 Krycí list viz Příloha č. 1, který je uchazeč povinen vyplnit a předložit 
v nabídce – POZOR DVA SAMOSTATNÉ LISTY PRO PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 
A TLAKOVÉ NÁDOBY. 

 Dodržení jednotkových cen po dobu smluvního vztahu - navýšení ceny pouze 
o inflační koeficient stanovený statistickým úřadem případně při změně výše 
DPH – vždy pouze dodatkem k uzavřené smlouvě. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého rozsahu, 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení, 

 Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv nárok, např. na 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na podání námitek proti 
rozhodnutí zadavatele apod., 

 Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné zakázce, 

 Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato 
plná moc s rozsahem pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou 
součástí nabídky, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku mezi více uchazečů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

emailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce 

s označením 

„Kontroly, revize a servis plynových zařízení a tlakových nádob 

2016-2018“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení 

lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 07. června 2016 do 10:00 hod. Na 

obálce musí být uveden nápis „NEOTVÍRAT“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče 

považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje 

uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, 

případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 

zástupce, je-li právnickou osobou 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na zpracování 

nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, 
co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na elektronickém profilu zadavatele 
smlouvu o dílo v souladu se zákonem. Podáním nabídky vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy 

Všechny uvedené přílohy je uchazeč povinen vyplnit, potvrdit a přiložit ke 

své nabídce: 

Krycí list nabídky – příloha č. 1 

Čestné prohlášení – příloha č. 2 

Potvrzené jedno vyhotovení návrhu smlouvy – příloha č. 3 

Součástí nabídky bude i výpis z OR popř. příslušný živnostenský list a vyplněné 



 

identifikační údaje uchazeče (u krycího listu, list č. 3) 

 

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 27. 05. 2016 

 

plk. RNDr. Miloslav Klodner v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


